AS SUAS RESPECTIVAS COMPOSIÇÕES, DEVEM 
POSSUIR CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS 
PRÓPRIAS DE SUAS MATÉRIAS PRIMAS DE 
ORIGEM. 

KG 

10.450 

R$ 19,57 

R$ 204.506,50 

VALOR TOTAL GERAL ESTIMADO......... R$ 2.141.692,39 

R$ 2.141.692,39 (dois milhões cento e quarenta e um mil seiscentos e noventa e dois 
reais e trinta e nove centavos). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: XX (XXX) messes  
PRAZO PARA ENTREGA DOS PRODUTOS: Imediato 
PRAZO DE VALIDADE DESTA PROPOSTA: (mínimo 60 dias)  
PRAZO DE PAGAMENTO: A Vista  

Nº DA AGÊNCIA BANCÁRIA................... 
Nº DA CONTA CORRENTE ...............